
Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt
1. 7B Seibold Jürgen BS Neumarkt 45 13 269 278 293 840
2. 8B Naumann Heiko SSG Dynamit Fürth 31 8 263 264 282 809
3. 5D Kiesshauer Peter Tassilo Schützen Aschheim 21 5 256 259 269 784
4. 8C Goetsch Thorsten BTS Bayreuth 24 10 250 261 261 772
5. 7A Saal Jürgen PBC Breitengüßbach 12 6 253 248 271 772
6. 10A Wingert Reinhold Drei Buchen Reichertshausen 21 4 242 255 266 763
7. 5C Prietz Wolf-Giro RC Wendelstein 19 4 246 254 250 750
8. 10C Kraft Michael SG 1562 Spalt 18 4 234 243 267 744
9. 5B Werner Boris BS Feucht 20 6 242 229 270 741
10. 6A Welscher Markus BS Feucht 12 3 231 241 250 722
11. 11A Schirrmeister Thomas BTS Bayreuth 18 4 216 248 255 719
12. 9C Wingert Reinhardt Drei Buchen Reichertshausen 12 2 223 242 252 717
13. 9B Lehnert Alexander PBC Breitengüßbach 7 2 226 237 237 700
14. 10B Baier Markus SSG Röthenbach 9 1 205 225 248 678
15. 8A Spielmann Stefan PBC Breitengüßbach 13 2 203 228 245 676
16. 11B Manzius-Breiderhoff Wolfgang SSG Röthenbach 4 0 167 188 250 605
17. 6B Voigt Alexander BTS Bayreuth 6 1 164 207 219 590
18. 7C Hopfengärtner Frank Frankonia Neuses 10 5 163 189 235 587
19. 11C Kraf Witali SV "EINIGKEIT" 1922 Bechhofen 6 2 180 191 213 584
20. 5A Labe Norbert BTS Bayreuth 0 0 0 0 0 0
21. 6C Kainz Peter RC Wendelstein 0 0 0 0 0 0
22. 9A Backer Thorsten BTS Bayreuth 0 0 0 0 0 0

Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt
1. 3C Bock Pia VFL Veitsbronn 6 1 237 254 255 746
2. 4C Sandro Mariana Drei Buchen Reichertshausen 16 3 231 261 240 732
3. 4A Frank Andrea BTS Bayreuth 15 2 215 235 249 699
4. 4B Stiegler Ramona BSC Schrobenhausen 12 3 196 249 249 694
5. 3B Hopfengärtner Heidi Frankonia Neuses 8 2 210 208 259 677
6. 3D Semel Inge BS Neumarkt 0 0 141 157 142 440
7. 3A Braun Renate BTS Bayreuth 0 0 0 0 0 0

Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt
1. 15B Gribinger Georg BS Neumarkt 28 12 266 253 278 797
2. 14D Beier Robert KPSG Zirndorf 26 6 257 264 276 797
3. 14C Schuster Uwe VFL Veitsbronn 24 8 246 258 269 773
4. 13B Wohlfart Jürgen Bgl. SV Elfershausen 22 3 245 252 272 769
5. 13C Fischhaber Siegfried BSC Schrobenhausen 17 5 238 254 270 762
6. 15A Griebel Berthold PBC Breitengüßbach 16 3 242 250 267 759
7. 14B Stiegler Hans-Peter BSC Schrobenhausen 13 3 238 255 256 749
8. 12A Bierlein Hans-Peter SSG Röthenbach 21 6 224 257 260 741
9. 12D Naumann Günter TV Meerholz 12 1 237 238 261 736
10. 14A Maier Harald SSG Röthenbach 12 6 218 248 258 724
11. 13A Wieser Günter SV "EINIGKEIT" 1922 Bechhofen 13 2 217 231 255 703
12. 12C Müller Michael SSG Dynamit Fürth 8 3 224 215 256 695
13. 12B Maier Norbert RC Wendelstein 11 4 152 234 240 626
14. 11C Manzius-Breiderhoff Wolfgang Altenkirchener Bogenschützen 19906 2 180 191 213 584

2. Knoblauchslandturnier - Gut Schuß Boxdorf
Donnerstag, 30. Mai 2013 - 10:30 Uhr

Ergebnisliste - 900er Runde

Schützenklasse Recurve

Damenklasse Recurve

Altersklasse Herren Recurve



Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt
1. 15D Ziegler Carola BSG Schweinfurt 25 4 260 271 263 794
4. 15C Middelmiss Ina BS Feucht 17 5 228 245 262 735
2. 16B Stach Irina SV Ettenbeuren 11 1 237 237 256 730
3. 16A Müller Manuela SSG Dynamit Fürth 12 3 228 233 257 718

Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt
1. 16C Menrath Franz SpSch Crailsheim 17 3 239 253 257 749
2. 17A Schneider Arnold BS Feucht 17 5 246 233 256 735
3. 17B Zipfel Robert BSC Mitwitz 5 1 218 240 251 709
4. 16D Obst Horst BS Neumarkt 12 7 221 226 255 702

Scheibe Name Vorname Verein 10 X 40 m 30 m 20 m Gesamt
1. 1B Ruiz-Estrada Kiara PBC Breitengüßbach 20 5 226 250 280 756
2. 1A Middelmiss Dennis BS Feucht 17 6 218 238 267 723

Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt
1. 20A Spiess Horst KPSG Zirndorf 52 22 284 283 293 860
2. 19A Kroca Tomas KPSG Zirndorf 52 27 280 288 290 858
3. 22A Hammele Björn TSV Wassertrüdingen 49 25 280 282 286 848
4. 18C Beck Wolfgang BSO Oberdürrbach 28 6 261 266 281 808
5. 21A Reith Florian BSO Oberdürrbach 29 9 260 262 285 807
6. 19C Beck Theo BSO Oberdürrbach 0 0 0 0 0 0
7. 20C Gasienica Gregor BSO Oberdürrbach 0 0 0 0 0 0

Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt
1. 18A Beier Claudia KPSG Zirndorf 65 31 287 291 294 872
2. 18B Dippold-Schiefer Brigitte BSG Gochheim 12 5 229 231 252 712

Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt
1. 22C Wojtas Jan KPSG Zirndorf 77 45 292 296 299 887
2. 19B Frank Martin BSG Schweinfurt 56 28 283 283 295 861
3. 22B Gösch Georg TSV Wassertrüdingen 51 22 273 287 290 850
4. 21C Hammele Klaus TSV Wassertrüdingen 45 17 269 284 286 839
5. 21B Küchler Erich BSG Gochheim 31 10 258 272 278 808
6. 20B Segger Walter BSG Schweinfurt 27 6 260 266 272 798

Ergebnisliste - 900er Runde

Altersklasse Damen Recurve

Seniorenklasse Herren Recurve

2. Knoblauchslandturnier - Gut Schuß Boxdorf
Donnerstag, 30. Mai 2013 - 10:30 Uhr

Schülerklasse Recurve

Schützenklasse Compound

Damenklasse Compound

Altersklasse Herren Compound



Jugendklasse Compound
Scheibe Name Vorname Verein 10 X 60 m 50 m 40 m Gesamt

1. 17C Wieser Pascal SV "EINIGKEIT" 1922 Bechhofen 17 5 246 233 256 735

Blankbogen
Scheibe Name Vorname Verein 10 X 40 m 30 m 20 m Gesamt

1. 2B Guck Erich SSG Röthenbach 22 7 230 261 284 775
2. 2C Bock Klaus VFL Veitsbronn 19 6 239 254 269 762
3. 2A Kramer Rebecca SG Henfenfeld 19 3 240 247 273 760
4. 1C Beyer Daniela VFL Veitsbronn 14 5 208 200 256 664

2. Knoblauchslandturnier - Gut Schuß Boxdorf
Donnerstag, 30. Mai 2013 - 10:30 Uhr

Ergebnisliste - 900er Runde



Mannschaft Recurve

Mannschaft Scheibe Name 60 m 50 m 40 m Gesamt
BS Neumarkt 2339

7B Seibold Jürgen 269 278 293
15B Gribinger Georg 266 253 278
16D Obst Horst 221 226 255

SSG Dynamit Fürth 2222
8B Naumann Heiko 263 264 282
12C Müller Michael 224 215 256
16A Müller Manuela 228 233 257

Drei Buchen Reichertshausen 2212
4C Sandro Mariana 231 261 240
9C Wingert Reinhardt 223 242 252
10A Wingert Reinhold 242 255 266

BS Feucht 2211
5B Werner Boris 242 229 270
17A Schneider Arnold 246 233 256
15C Middelmiss Ina 228 245 262

BSC Schrobenhausen 2205
4B Stiegler Ramona 196 249 249
13C Fischhaber Siegfried 238 254 270
14B Stiegler Hans-Peter 238 255 256

BTS Bayreuth 2190
4A Frank Andrea 215 235 249
8C Goetsch Thorsten 250 261 261
11A Schirrmeister Thomas 216 248 255

PBC Breitengüßbach 2148
7A Saal Jürgen 253 248 271
9B Lehnert Alexander 226 237 237
8A Spielmann Stefan 203 228 245

2. Knoblauchslandturnier - Gut Schuß Boxdorf
Donnerstag, 30. Mai 2013 - 10:00 Uhr

Ergebnisliste - 900er Runde



Mannschaft Compound

Mannschaft Scheibe Name 60 m 50 m 40 m Gesamt
KPSG Zirndorf 2605

20A Spiess Horst 284 283 293
19A Kroca Tomas 280 288 290
22C Wojtas Jan 292 296 299

TSV Wassertrüdingen
21C Hammele Klaus 269 284 286 2537
22A Hammele Björn 280 282 286
22B Gösch Georg 273 287 290

Ergebnisliste - 900er Runde

2. Knoblauchslandturnier - Gut Schuß Boxdorf
Donnerstag, 30. Mai 2013 - 10:00 Uhr


